СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
Восточное Измайлово
РЕШЕНИЕ

27.01.2015 г. № 7

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово от 09.12.2014 года №96 «О бюджете муниципального округа Восточное Измайлово на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов»

В соответствии со статьями 25, 60 Устава муниципального округа Восточное Измайлово, статьями 5, 15 Положения о бюджетном процессе в муниципальном округе Восточное Измайлово, Совет депутатов муниципального округа Восточное решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово от 09.12.2014 года № 96 «О бюджете муниципального округа Восточное Измайлово на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов».
1.1. Пункт 1.3.1. считать утратившим силу.
1.2. Пункт 1.3.2. изложить в следующей редакции: «1.3.2. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета муниципального округа Восточное Измайлово по главным распорядителям бюджетных средств, целевым статьям расходов, разделам/подразделам и группам/подгруппам видов расходов бюджетной классификации Российской Федерации  на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов (приложение 6)».
1.3. Приложения 4, 6 изложить в редакции согласно приложениям 1 и 2 к настоящему решению.
1.4. Приложение 5 считать утратившим силу.
2. [bookmark: _GoBack]Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово Каменеву Н.П.

Глава муниципального округа
Восточное Измайлово								В.С. Афанасьев

Приложение 1
к решению Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово
от  27.01.2015 г. № 7

Перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита
бюджета муниципального округа Восточное Измайлово

	Код ведомства
	Код бюджетной классификации
	Наименование источников

	аппарат Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово (код ведомства  - 900)

	900

	Иные источники, администрирование которых может осуществляться главными администраторами источников финансирования местного бюджета, в пределах их компетенции

	900
	01 05 02 01 03 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов внутригородских муниципальных образований города Москвы

	900
	01 05 02 01 03 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов внутригородских муниципальных образований города Москвы

Приложение 2
к решению Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово
от  27.01.2015 г. № 7

	Ведомственная структура расходов

	бюджета муниципального округа Восточное Измайлово

	по главным распорядителям бюджетных средств, целевым статьям расходов, разделам/подразделам и группам/подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов

	№ стр.
	Наименование
	Рз/ПР
	ЦС
	ВР
	 Сумма (тыс.руб.)

	2015 год
	2016 год
	2017 год

	А
	Б
	В
	Г
	Д
	1
	2
	3

	1
	Главный распорядитель бюджетных средств - аппарат Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово (код ведомства  - 900)

	2
	Всего расходов
	 15 462.2
	 15 139.8
	 17 029.5

	3
	Общегосударственные вопросы
	01 00

	 11 825.8
	 11 825.8
	 14 215.5

	4
	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования
	01 02

	2 000.8
	2 000.8
	2 000.8

	5
	Глава муниципального округа
	01 02
	31А 0101

	1 907.6
	1 907.6
	1 907.6

	6
	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами
	01 02
	31А 0101
	100
	1 611.6
	1 615.9
	1 615.9

	7
	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	01 02
	31А 0101
	120
	1 611.6
	1 615.9
	1 615.9

	8
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01 02
	31А 0101
	200
	296.0
	291.7
	291.7

	9
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01 02
	31А 0101
	240
	296.0
	291.7
	291.7

	А
	Б
	В
	Г
	Д
	1
	2
	3

	10
	Прочие расходы в сфере здравоохранения
	01 02
	35Г 0111

	 93.2
	 93.2
	 93.2

	11
	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами
	01 02
	35Г 0111
	100
	 93.2
	 93.2
	 93.2

	12
	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	01 02
	35Г 0111
	120
	93.2
	93.2
	93.2

	13
	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	01 03

	182.8
	182.8
	182.8

	14
	Депутаты Совета депутатов муниципального округа
	01 03
	31А 0102

	182.8
	182.8
	182.8

	15
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01 03
	31А 0102
	200
	182.8
	182.8
	182.8

	16
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01 03
	31А 0102
	240
	182.8
	182.8
	182.8

	17
	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	01 04

	9 256.1
	9 256.1
	9 256.1

	18
	Обеспечение деятельности администрации муниципальных образований в части содержания муниципальных служащих для решения вопросов местного значения
	01 04
	31Б 0105

	8 965.7
	8 965.7
	8 965.7

	19
	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами
	01 04
	31Б 0105
	100
	6 531.6
	6 531.6
	6 531.6

	20
	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	01 04
	31Б 0105
	120
	6 531.6
	6 531.6
	6 531.6

	21
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01 04
	31Б 0105
	200
	2 416.9
	2 416.9
	2 416.9

	22
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01 04
	31Б 0105
	240
	2 416.9
	2 416.9
	2 416.9

	23
	Иные бюджетные ассигнования
	01 04
	31Б 0105
	800
	 17.2
	 17.2
	 17.2

	24
	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	01 04
	31Б 0105
	850
	  17.2
	  17.2
	  17.2

	25
	Прочие расходы в сфере здравоохранения
	01 04
	35Г 0111

	290.4
	290.4
	290.4

	26
	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами
	01 04
	35Г 0111
	100
	290.4
	290.4
	290.4

	27
	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	01 04
	35Г 0111
	120
	290.4
	290.4
	290.4

	А
	Б
	В
	Г
	Д
	1
	2
	3

	28
	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	01 07

	-
	-
	2 389.7

	29
	Проведение выборов депутатов Совета депутатов муниципальных округов города Москвы
	01 07
	35А 0101

	-
	-
	2 389.7

	30
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01 07
	35А 0101
	200
	-
	-
	2 389.7

	31
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01 07
	35А 0101
	240
	-
	-
	2 389.7

	32
	Резервные фонды
	01 11

	300.0
	300.0
	300.0

	33
	Резервный фонд, предусмотренный органами местного самоуправления
	01 11
	32А 0100

	300.0
	300.0
	300.0

	34
	Иные бюджетные ассигнования
	01 11
	32А 0100
	800
	300.0
	300.0
	300.0

	35
	Резервные средства
	01 11
	32А 0100
	870
	300.0
	300.0
	300.0

	36
	Другие общегосударственные вопросы
	01 13

	 86.1
	 86.1
	 86.1

	37
	Уплата членских взносов на осуществление деятельности Совета муниципальных образований города Москвы
	01 13
	31Б 0104

	 86.1
	 86.1
	 86.1

	38
	Иные бюджетные ассигнования
	01 13
	31Б 0104
	800
	 86.1
	 86.1
	 86.1

	39
	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	01 13
	31Б 0104
	850
	  86.1
	  86.1
	  86.1

	40
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03 00

	 33.0
	 33.0
	 33.0

	41
	Подготовка населения и организаций к действиям в чрезвычайной ситуации в мирное и военное время
	03 09

	 33.0
	 33.0
	 33.0

	42
	Мероприятия, связанные с выполнением функций по обеспечению безопасности
	03 09
	35Е 0114

	 33.0
	 33.0
	 33.0

	43
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	03 09
	35Е 0114
	200
	 33.0
	 33.0
	 33.0

	44
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	03 09
	35Е 0114
	240
	  33.0
	  33.0
	  33.0

	45
	Культура, кинематография
	08 00

	1 241.0
	898.6
	398.6

	46
	Другие вопросы в области культуры, кинематографии
	08 04

	1 241.0
	898.6
	398.6

	47
	Праздничные и социально значимые мероприятия для населения
	08 04
	35Е 0105

	1 241.0
	898.6
	398.6

	48
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	08 04
	35Е 0105
	200
	1 241.0
	898.6
	398.6

	А
	Б
	В
	Г
	Д
	1
	2
	3

	49
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	08 04
	35Е 0105
	240
	1 241.0
	898.6
	398.6

	50
	Социальная политика
	10 00

	1 195.0
	1 195.0
	1 195.0

	51
	Пенсионное обеспечение
	10 01

	623.0
	623.0
	623.0

	52
	Доплаты к пенсиям муниципальным служащим города Москвы
	10 01
	35П 0109

	623.0
	623.0
	623.0

	53
	Межбюджетные трансферты
	10 01
	35П 0109
	500
	623.0
	623.0
	623.0

	54
	Иные межбюджетные трансферты
	10 01
	35П 0109
	540
	623.0
	623.0
	623.0

	55
	Другие вопросы в области социальной политики
	10 06

	572.0
	572.0
	572.0

	56
	Социальные гарантии муниципальным служащим, вышедшим на пенсию
	10 06
	35П 0118

	572.0
	572.0
	572.0

	57
	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	10 06
	35П 0118
	300
	572.0
	572.0
	572.0

	58
	Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат
	10 06
	35П 0118
	320
	572.0
	572.0
	572.0

	59
	Средства массовой информации
	12 00

	1 167.4
	1 187.4
	1 187.4

	60
	Периодическая печать и издательства
	12 02

	700.0
	700.0
	700.0

	61
	Информирование жителей района
	12 02
	35Е 0103

	700.0
	700.0
	700.0

	62
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	12 02
	35Е 0103
	200
	700.0
	700.0
	700.0

	63
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	12 02
	35Е 0103
	240
	700.0
	700.0
	700.0

	64
	Другие вопросы в области средств массовой информации
	12 04

	467.4
	487.4
	487.4

	65
	Информирование жителей района
	12 04
	35Е 0103

	467.4
	487.4
	487.4

	66
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	12 04
	35Е 0103
	200
	467.4
	487.4
	487.4

	67
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	12 04
	35Е 0103
	240
	467.4
	487.4
	487.4